
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  2933号

都市計画道路藤室鍛冶屋敷線物件調査業務委託業務名

会津若松市本町地内業務場所

業務概要 附帯工作物（農家敷地A）　　　　　1箇所

業務期間 令和 5年 7月 3日 から令和 5年 8月31日 まで

入札日時 令和 5年 7月 3日 午前10時00分

入札場所 市役所栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部まちづくり整備課契約担当課 建設部まちづくり整備課

株式会社　第一測地補償　会津支社　支社長　関川　貴久落札業者名
及び住所

会津若松市追手町３番１６号（契約相手方）

落札価格         1,155,000 円（契約金額）

予定価格         1,234,200 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

有限会社　会津相互補償コンサルタント　代表取
締役　春日　哲郎   1         1,070,000                                   

株式会社　第一測地補償　会津支社　支社長　関
川　貴久 落札   2         1,050,000                                   

株式会社　東日本エンジニアリング　会津若松支
店　支店長　青木　幸男   3         1,100,000                                   

株式会社　福島調査設計　会津支店　支店長　加
藤　功   4         1,110,000                                   

陸奥テックコンサルタント　株式会社　会津営業
所　所長　目黒　玄   5         1,100,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


